令和 6 年 11 月吉日

お客様各位

プライムケア宮城 商品展示会開催のご案内

拝啓

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より、格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度弊社では下記内容にて商品展示会および『 iTSUMO マイスター講習 』を実施致します。

iTSUMO はアーバンテック社の GPS 機能を利用した徘徊感知機器となっております。iTSUMO の取り扱い

には、GPS 端末の使い方や特徴などの理解と操作の習熟を目的とした『マイスター講習』が義務付けられてい

ますので、この機会をご活用いただけましたら幸いです。

皆様ご多忙のところ恐縮ではございますが、お越しくださいますようご案内申し上げます。

敬具

日時  2024 年 11 月 15 日(金)

時間  AM 10：00～12：00  PM 13：00～16：00

会場  プライムケア宮城

                  →裏面に申込書がございます

～展示商品～

・iTSUMO3／アーバンテック

・Emi／シーホネンス

・笑テーブル／シーホネンス

・笑フットレスト／シーホネンス

・PT-7000 シリーズ／シーホネンス

・エアウィーヴ／シーホネンス

・プライムエース プライムエース WP／プラッツ

-------------------------参加申込書------------------------

下記申込書に、ご参加いただける方のお名前をご記入して頂き、11 月 13 日(水)まで

FAX にてお申し込みお願い致します。

FAX 番号 ： 022-390-5661  プライムケア宮城

貴社名：

お名前 ＿＿＿＿＿＿＿＿様     ＿＿＿＿＿＿＿＿様

          ＿＿＿＿＿＿＿＿様     ＿＿＿＿＿＿＿＿様

ご不明な点がございましたらご連絡下さい。

佐藤：080-4456-8594

楠元：090-7664-3629

事務所：022-390-5660

参加予定時間にチェックを入れてお申込ください。

□ 10：00～12：00

□ 13：00～16：00

□ 未定

アーバンテック社マイスター講習
(各定員 10 名 先着順となります)

□ 午前の部 10：30～12：00

□ 午後の部 13：30～15：00

□ 参加しない

※こちらのＱＲコードからも参加申し込みが可能です